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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. „Podniesienie jakości i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na
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Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”
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37-204 Tryńcza 127 przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

 

 UIB.271.1.2014                                                                                       Tryńcza, dnia 2014-01-29

 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-157-3131&amp;printXML=true


TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

 

 

 

 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. „Podniesienie jakości i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na
terenie Gminy Tryńcza poprzez doposażenie w środki dydaktyczne i rozbudowę Zespołu
Szkół w Tryńczy o obiekt wielofunkcyjny”

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z poź. zm.  ), Zamawiający - Gmina Tryńcza,
37-204 Tryńcza 127 przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

 

PYTANIE Nr 31

Branża budowlana – Budowa budynku stołówki z pokojami wypoczynkowymi przy Zespole Szkół 
w Tryńczy

Opis techniczny do projektu architektury pkt.3 Ściany:

Trzony wentylacyjne projektuje się z kształtek ceramicznych fi 150 mm obmurowanych cegłą pełną gr.
6 cm. W przedmiarze w poz. 91 jest 17,63 m3 i w poz. 92 16,22 m3.

Natomiast w poz. 100 są ujęte wentylacyjne kanały z pustaków betonowych w ilości
387,02 m.

Zapytanie: jakie przewody wentylacyjne należy wycenić: ceramiczne czy betonowe.

Obecnie poz. 91 i 92 jest zdublowana z poz. 100. Jeśli projektant zdecyduje, że należy wycenić
przewody wentylacyjne betonowe, to prosimy o dostarczenie szczegółowego zestawienia trzonów
wentylacyjnych betonowych produkowanych np. przez Schiedla lub CJ BLOK.
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ODPOWIEDŹ

W  kalkulacji ceny należy przewidzieć kształtki ceramiczne f 150 zgodnie z projektem, obmurowane
cegłą ceramiczną gr.  6 cm z wzmacnianymi spoinami bednarką lub prętem stalowym f 6.

 

PYTANIE Nr 32

Przedmiar robót poz. 137 i 138 dotyczące okna podawczego otwieranego pionowo o pow. 0,8 m2 oraz
okna podawczego otwieranego pionowo o pow. 0,8 - 1,25 m2 w Jadalni – Sali konferencyjnej. Brak jest
rysunków szczegółowych w/w okien podawczych.

Zapytanie: jakie należy wycenić; czy z profili aluminiowych czy z PCV (prosimy o rysunki ze
szczegółowym zestawieniem okien podawczych z prowadnicami, okuciami, zabezpieczeniami
pionowymi w okuciach.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć okno podawcze  z profili  aluminiowych  malowane proszkowo w kolorze
białym z szybą  matową  o wym. 150/50 i 400/50 mocowane do prowadnic  zamontowanych na
ścianach po bokach otworu podawczego. Zastosowane  blokady  i siłowniki zgodnie z ofertą
producenta okien. Okno o szerokości 400cm z podziałem i dodatkową prowadnicą w połowie
rozpiętości .Szczegółowe rozwiązania techniczne  zgodne z ofertą producenta  stolarki.

 

PYTANIE Nr 33

W nawiązaniu do istotnego zapisu w SIWZ strona 4 o treści:

Kolorystyka elewacji budynku oraz aranżacja i stylistyka wnętrz stołówki z pokojami wypoczynkowymi
dla sportowców została określona w Opisie założeń koncepcji elewacji i aranżacji wnętrz budynku
stołówki z pokojami wypoczynkowymi dla sportowców, który stanowi załączniki Nr 10 do SIWZ. Do
wyceny należy przyjąć ceny materiałów i urządzeń określonych w w/w załączniku.

W związku z powyższym w myśl zasady o uczciwej konkurencyjności w oparciu o powyższy zapis
uważamy, że dla wyceny przez oferentów specyfikacja szczegółowa jak w załączniku Nr 10 do SIWZ
powinna odzwierciedlać odpowiednimi wyliczeniami (przedmiarami ilości) dla równego startu i
podstawy wyceny poszczególnych oferentów wg prawidłowej konfiguracji przedmiarowej.

W związku z powyższym przedstawiamy poniżej brak w przedmiarach robót budowlanych:

- przedmiaru dotyczącego ilości m2 okładzin ściennych tapet winylowych VESCOM dla odpowiednich
pomieszczeń ujętych w załączniku Nr 10 w SIWZ

- przedmiaru dotyczącego ilości m2 okładzin ściennych z płytek MARAZZI COLOURLINE Kolor MLE1
Colourline IVORY, MLE2 Colourline ORANGE, MLDY Colourline BLU dla odpowiednich pomieszczeń
ujętych w załączniku Nr 10 w SIWZ

- przedmiaru dotyczącego ilości m2 płytek podłogowych gresowych MARAZZI TREVERK HOME Kolor
CASTAGNO; GRES MARAZZI seria EVOLUTION STONE Kolor MALAGA; STARGRES DESERTO kolor
ALMOND dla odpowiednich pomieszczeń ujętych w załączniku Nr 10 w SIWZ

- przedmiaru dotyczącego zmiany tynku cienkowarstwowego żywicznego na cokole na płytek
elewacyjnych MARAZZI na cokole budynku VESCOM
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- przedmiaru dotyczącego zmiany tynku cienkowarstwowego GREINPLAST na tynk cienkowarstwowy
STO therm C przy robotach docieplenia ścian budynku poz. 193, 194, 195 przedmiaru robót.

- przedmiaru dotyczącego ilości m2 malowania farbami BENJAMIN MOORE PAINTS dla odpowiednich
pomieszczeń ujętych w załączniku Nr 10 w SIWZ str. 37 do 44.

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź w odpowiedzi na  pytanie Nr 17 i 20.

 

PYTANIE Nr 34

Proszę o  podanie szerokości ścianek przy wewnętrznych drzwiach drewnianych (D1, D2,D3, D4,D5,
D6) jest to niezbędny parametr do wyceny ościeżnicy regulowanej.

ODPOWIEDŹ

Szerokość ścianek przy drzwiach wewnętrznych drewnianych jest wskazana na rysunkach projektu
budowlanego będącego Załącznikiem Nr 8 do SIWZ ( rys. rzut parteru, rys. rzut piętra) uwzględniając
dodatkowo materiały okładzin ściennych.

PYTANIE Nr 35

Proszę o podanie liczby pokoi w których ma być zastosowana klamka z czytnikiem kart zbliżeniowych.

ODPOWIEDŹ

7 pokoi.

 

PYTANIE Nr 36

Prosimy wyjaśnić czy do wyceny przyjąć drzwi drewniane płytowe wewnętrzne z wypełnieniem tak jak
jakie są opisane w projekcie „opis architektury” czy drzwi drewniane dębowe o grubość skrzydła 42
mm które występują w opisie ZAŁAOŻEŃ KONCEPCJI ELEWACJI I ARANŻACJI WNĘTRZ BUDYNKU
STOŁÓWKI Z  POKOJAMI WYPOCZYNKOWYMI DLA SPORTOWCÓW ?

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć drzwi wg. opisu określonego w załączniku nr 10 do SIWZ.

 

PYTANIE Nr 37

Prosimy wyjaśnić czy do wyceny przyjąć ościeżnicę regulowaną czy stałe z opaską wokół drzwiową.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć ościeżnicę regulowaną z opaską wokół otworu.

 

PYTANIE Nr 38

Prosimy o określenie parametrów posadzki parkietowej. Z jakiego materiału ma być wykonana, jaka
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klasa parkietu

ODPOWIEDŹ

Odpowiedź w odpowiedzi na  pytanie Nr 7.6

 

PYTANIE Nr 39

Prosimy uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych dotyczącą Stolarki Okiennej PCW 2-szybowa
szklona szkłem niskoemisyjnym bezpiecznym w kolorze białym rozwierno-uchylne-wym.146-114 cm –
szt 14 występująca w zestawieniu stolarki okiennej w pozycji OK6.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć okna z parteru i piętra zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą
załącznik Nr 8 do SIWZ.

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych
warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

 

 

                                                                                 

Otrzymują:

1.         Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

2.         BIP – www.bip.tryncza.eu

3.         a/a
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